

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

## صدای سبزها

صدای هر روز یاران سپاهانی


## سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و سی و یکم

دوشنبه ۱۳ آبان ماه

 **footballisfahan**

علیرضا منصوریان:

### در این روزها همه باید کمک کنند

### سپاهان دنیزلی را وارد بحر ان می کند؟

### اتاق حل اختلاف فعلا به داد شکاری رسید



## اتاق حل اختلاف فعلا به دادشکاری رسید



در شرایطی که گفته می‌شد خرید جدید تراکتوری هاز سوی دادگاه CAS تبرئه شده است اما رای صادره برای این بازیکن از سوی اتاق حل اختلاف فیفا است. رضا شکاری که دو سال پیش از ذوب آهن به روبین کازان پیوسته بود به دلیل شکایت باشگاه ذوب آهن در معرض جریمه و محرومیت به نظر می‌رسید اما با رای اتاق حل اختلاف فیفا این بازیکن از شکایت ذوب آهن تبرئه شده است.

در رایی که اخیرا از طرف اتاق حل اختلاف فیفا صادر و به تراکتور ارجاع شد آنها از موارد اتهامی مبری و بنابراین تراکتور منعی برای استفاده از این بازیکن آینده دار فوتبال ایران ندارد. البته در این رای آمده است که باشگاه اصفهانی می‌تواند در مدت زمان خاص مراتب اعتراضی خود را در دیوان دآوری ورزش پیگیری و درخواست تجدیدنظر خواهی داشته باشد.

۱. در رای صادره از سوی اتاق حل اختلاف فیفا آمده است.

۲. ادعای شاکای باشگاه ذوب آهن غیر قابل قبول است.

۳. شکایت روبین کازان رد می‌شود.

در انتهای رای آمده است با صدور این حکم از سوی اتاق حل اختلاف فیفا طرفین دعوی طی ۱۰ روز فرصت دارند در خصوص دریافت دلایل رد شدن شکایت و صدور این رای درخواست بدهند. پس از دریافت رای کامل طرفین (ذوب آهن و روبین کازان) حق دارند ظرف ۲۱ روز درخواست تجدیدنظر خواهی نزد دیوان عالی ورزش CAS را مطرح نمایند.

حال با در نظر گرفتن این که پرونده شکایت از رضاشکاری توسط باشگاه های ذوب آهن ایران و روبین کازان روسیه در اتاق حل اختلاف فیفا بسته شده است و بازیکن تیم ملی امید با تبرئه از هر گونه تخلف مشکلی برای بازی در تراکتور و تیم امید ندارد مهلت ده روزه برای دریافت دلایل رد شدن شکایت از سوی فیفا همچنین مهلت ۲۱ روزه برای باشگاه های شاکای در جهت کشاندن پرونده به دیوان عالی ورزش، مسلما پای این پرونده را به CAS باز خواهد کرد به خصوص که ذوبیها همچنان پیگیر حق و حقوق ادعایی خود در انتقال این بازیکن هستند.

اما حتی با این شرایط هم رضاشکاری از این پس مشکلی برای بازی در تراکتور نخواهد داشت چون در اولین مرحله از رسیدگی به پرونده او فیفا حکم به تبرئه شدن او داده است و با توجه به این که رسیدگی در دادگاه CAS با طول زمان روبرو خواهد شد این بازیکن حداقل برای ماه های آتی مشکلی پیش رو نخواهد داشت.



هستند ولی همانطور که گفتم دیگر حق اشتباه و امتیاز دادن نداریم خصوصاً بازی های خانگی و برای همین محکوم به برد هستیم از تماشاگران مان خواهش می‌کنم در این شرایط ما را تنها نگذارند و به کمک مان بیایند تا بتوانیم با حمایت آنها عملکرد بهتری داشته باشیم.

کاپیتان سپاهان در مورد شکست سنگین تراکتور مقابل استقلال و تأثیرش روی بازی با آنها توضیح داد: من بازی تراکتور با استقلال را دیدم و هر دو تیم خیلی خوب بازی کردند. با اینکه تراکتور شکست سنگینی متحمل شد ولی واقعا خوب بازی کرد و موقعیت های زیادی هم از دست داد و می‌توانست نتیجه جور دیگر برقم بخورد. الان هم که آنها با این نتیجه شکست خوردند انگیزه شان برای بازی با ما بیشتر می‌شود و می‌آیند برای جبران نتیجه بازی قبلی و به نظرم همین کار ما را سخت تر می‌کند.

کیانی در مورد تقابل خودش با تراکتور گفت: این بازی برای من بازی خاصی است و مقابل تیمی به میدان می‌روم که بیشترین سال های عمرم فوتبالی ام را در آن حضور داشتم و خاطرات تلخ و شیرین زیادی از اندامم. یک دلخوری ها و ناراحتی هایی هم از قبل دارم که آنها را کنار گذاشتم چرا که مردم آذربایجان را قلبا دوست دارم. من سال ها در تبریز زندگی کردم و فرزندانم در این شهر متولد شدند و آنجا را به نوعی شهر خودم می‌دانم ولی به هر حال من بازیکن سپاهان هستم و برای نتیجه گرفتن تیمم همه کار انجام می‌دهم و امیدوارم ۳ امتیاز این بازی مال ما باشد.

وی در مورد احضار قلعه نویی به کمیته اخلاق هم عنوان کرد: آقای قلعه نویی مربی و انسان بزرگی است ولی متأسفانه شرایط بدی در ورزشگاه های ما ایجاد شده و خیلی راحت هر توهینی دلشان بخواهد انجام می‌دهند و هیچکسی هم برخوردی نمی‌کند و تدبیری برای حل این موضوع اندیشیده نمی‌شود. بنده خدا چند بازی ۹۰ دقیقه کامل بدترین فحاشی ها و توهین ها را تحمل کرد و هر کسی هم جای او بود از کوره در می‌رفت. دیدید که خود ایشان هم معذرت خواهی کرد ولی باید فکری به حال جو ورزشگاه ها شود. همین هفته قبل هم بنده خدارسول خطیبی توهین شنید و خیلی از این موضوع ناراحت شدم. خواهش من این است که فکری برای کنترل جو سکوها شود. هواداران واقعی فوتبال در همه تیم ها و شهرها هیچ وقت به کسی توهین نمی‌کنند و این جماعت عده خاصی هستند که باید شناسایی شوند و با آنها برخورد شود یا از حضورشان در ورزشگاه جلوگیری شود.

مهدي کیانی:

## از تراکتوری هادلخورم

کاپیتان سپاهان در مورد شرایط تیمش و همچنین دیدار هفته آینده مقابل استقلال صحبت کرد.

مهدي کیانی در گفتگویی در خصوص شرایط این روزهای سپاهان اظهار داشت: شرایط خوبی داریم و با وجود اینکه در بازی اخیر امتیاز از دست دادیم ولی باید از فکر آن بازی بیایم بیرون و به فکر بازی های بعدی باشیم تا بتوانیم امتیازات از دست رفته را جبران کنیم و به امید خدا دوباره روی دور برد بیافتیم.

وی در مورد بازی مقابل پارس جم گفت: بازی خیلی خوبی بود و به نظر من بازی مقابل پارس در جم کسار راحتی نیست و هر تیمی می‌تواند در آنجا به مشکل بخورد. پارس تیم خوبی است و مربی و بازیکنان خوبی دارد ولی اگر دقت کنید ما موقعیت های زیادی در این بازی روی دروازه ایجاد کردیم که در استفاده از آنها دقت بودیم. ۲ بازی است که با همین فرصت سوزی ها و کم دقتی ها امتیاز از دست می‌دهیم و باید بینیم مشکل از کجاست. برای تیمی که می‌خواهد قهرمان شود این اتفاق خوبی نیست و امیدوارم در بازی های بعدی دقت بیشتری به خرج دهیم. پارس جم در این دیدار هیچ موقعیتی روی دروازه ما خلق نکرد.

کاپیتان سپاهان در مورد خطایش که منجر به اعلام پنالتی برای پارس جم شد هم عنوان کرد: واقعا می‌گویم آن صحنه حتی ۵ درصد هم پنالتی نبود و تصمیم اشتباهی بود که از سوی داور گرفته شد. نمی‌خواهم مسائل را گردنمی‌خواهم مسائل را گردن دآوری بیاندام ولی یک پنالتی اشتباه به سود حریف گرفتند و گل سالم ما را هم به اشتباه آفساید اعلام کردند و این مسائل باعث شد ۲ امتیاز از دست بدهیم.

کیانی در مورد اخراج محبی و غیبتش در بازی بعدی هم گفت: آقای سیدعلی از داوران خوب و زحمتکش فوتبال ماست ولی خب باید دقت کند که محبی جوان است و یک لحظه اشتباه کرد و می‌توانست به یک تذکر اکتفا کند و دادن کارت تصمیم سخت گیرانه ای بود.

به نظرم به دآوری در فوتبال ما باید بیشتر بها داده شود تا ضربت اشتباهات پایین بیاید. این عزیزان همه داوران خوبی هستند ولی خب باید جوری باشد که فقط به فکر دآوری خودشان باشند و دغدغه دیگری نداشته باشند. آنها به اندازه زحمتی که می‌کشند دستمزد نمی‌گیرند و همین موضوع روی تمرکزشان تأثیر می‌گذارد. وی در مورد بازی هفته بعد با تراکتور هم عنوان کرد: تراکتور از تیم های خوب و قدرتمند لیگ است و کار واقعا سختی مقابل آنها داریم. بازیکنان خوب و باتجربه زیادی در ترکیب خودشان دارند که هر کدامشان برای قدرتمند بودن یک تیم کافی

## سپاهان دنیزلی را وارد بحران می‌کند؟



حساس ترین دیدار هفته دهم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور شاید سرنوشت یکی دو تیم لیگ برتری را دستخوش تغییراتی کند. تراکتور در حالی که با مصطفی دنیزلی روند خیلی خوبی را در پیش گرفته بود با دو باخت پی در پی مقابل صنعت نفت آبادان و استقلال حالا خود را در بحران می‌بیند. در این بین باخت مقابل استقلال که مقابل بیش از ۸۰ هزار تماشاگر در ورزشگاه یادگار امام (ره) رقم خورد، اوضاع این تیم را آشفته تر از قبل کرده است، حتی با وجود اینکه هواداران تراکتور بعد از این باخت به تشویق دنیزلی و شاگردانش پرداختند.

شاگردان پیرمرد ترکیه ای در هفته دهم لیگ باید به مصاف سپاهانی بروند که یکی از رقبای اصلی آنها برای قهرمانی در لیگ برتر است. دیدار حیثیتی دیگر که نتیجه اش برای آقا مصطفی تعیین کننده خواهد بود. واقعیت امر این است که برخی از اطرافیان باشگاه تراکتور که نظراتشان در تصمیم گیری ها تعیین کننده است به این نتیجه رسیده اند که اگر بازی با سپاهان را هم ببازند باید تغییری در کادر فنی تیمشان ایجاد کنند. نکته جالب توجه اینکه آنها اعتقاد دارند بهترین گزینه برای جانشینی دنیزلی یکی از مربیان خارجی شاغل در لیگ برتر است که در فصل جاری نتایج خوبی با تیمش کسب کرده است، فردی که به علت عدم دریافت مطالباتش از باشگاه خود می‌تواند قراردادش را یکطرفه فسخ و بدون مشکل جانشین دنیزلی شود.

در هر صورت موقعیت دنیزلی در تراکتور به قدری متزلزل شده است که در صورت متحمل شدن سومین باخت این تیم، شاید همزمان دو تیم لیگ برتر سرمربی خود را تغییر دهند.

باشگاه تراکتور تا به این لحظه اظهار نظری در مورد کادر فنی این تیم ارائه نکرده است و بحث تغییر و تحول در کادر فنی صرفاً نقطه نظری است که با مالک باشگاه در میان گذاشته شده است.

## یک داور بزرگ برای دیدار بزرگ



سه شنبه دیدار حساس سپاهان - تراکتور در استادیوم نقش جهان را داور مازنی سوت می زند. وحید کاظمی.

سپاهان برای این بازی بهای بلیت را نیم بهاء اعلام کرده است. تماشاگران اصفهانی می توانند با پرداخت ۵ هزار تومان این بازی را از نزدیک تماشا کنند. آنهایی هم که بلیط این بازی را ۱۰ هزار تومان خرید کرده اند در خریدهای بعدی تخفیف بلیط شان لحاظ خواهد شد

انتخاب وحید کاظمی برای این دیدار به خاطر حساسیت آن است. در این بازی دو تیم مدعی قهرمانی به مصاف هم می روند. آنهم در شرایطی که دو هفته بد را سپری کرده اند. سپاهان در خانه از سد سایپا عبور نکرد و هم چنین در جم نتوانست پارس را شکست دهد. آنهم از روی نقطه پنالتی. شرایط تراکتور بحرانی تر است به این خاطر که دو باخت در برابر صنعت نفت و استقلال را تجربه کرده است. این بازی برای هر دو تیم ۶ امتیازی است و می توان گفت کاظمی برای قضاوت این بازی روز سختی را پیش رو خواهد داشت.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"  
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی  
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -  
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

علیرضامنصوریان:

## در این روزها همه باید کمک کنند

سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن با دفاع از عملکرد تیمش در هفته های گذشته گفت: تیم ما در اکثر بازیهای که این فصل انجام داد خوب بود ولی در گل شدن توپهبادشانس بودیم. تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در نهمین هفته از لیگ برتر نخستین پیروزی اش در این مسابقات را به دست آورد تا سبز پوشان قدری به آرامش برسند. علیرضامنصوریان در گفتگویی در خصوص آخرین وضعیت این تیم توضیحاتی داد.

### \* به یک پیروزی نیاز داشتیم

این اغراق نیست اگر بگویم تیم ما در اکثر بازیهای این فصل خوب بود، اما متاسفانه توپهای ما گل نشد و خیلی مواقع روی اشتباهات فردی گل هایی خوردیم که جریان بازی را تغییر داد. تیم ما هم از نظر فنی و نفری خوب است و هم با این که یکسری کمبودها وجود دارد، اما در مجموع شرایط موفقیت نسبی را دارد و برای عبور از این بحران به یک پیروزی نیاز داشتیم که خدا را شکر به دست آوردیم.

### \* بازیهای سخت ما ابتدای فصل ردیف شد

بهانه نمی آوریم، اما انصافا وقتی به برنامه بازیها نگاه کنید تایید می کنید که اکثر بازی های ما با تیم های بالای جدول و مدعی بود.

### \* مقابل پیکان خیلی بهتر بودیم

مادر هفته هشتم مقابل پیکان شکست خوردیم اما در هفته نهم شاهین بوشهر را بردیم. با جرات می گویم مقابل پیکان که شکست خوردیم فوتبالی به مراتب بهتر از فوتبالی که مقابل شاهین داشتیم ارائه دادیم و واقعا بر خلاف جریان بازی گل خوردیم و در نهایت شکست را پذیرفتیم.

### \* بهترین و باغیرت ترین بازیکنان را داریم

به جرات می گویم مجموعه ما بهترین و باغیرت ترین بازیکنان را دارد. من باید از زحمت این بازیکنان باغیرت تشکر کنم که در روزهای خوب و بد کنار ما قرار داشتند و با جان و دل برای موفقیت این تیم تلاش کردند. در تیم ما بازیکنان باتجربه ای هستند که به خوبی و با بهترین کیفیت بزرگتری کرده و جوانانی که تعدادشان کم هم نیست را راهبری می کنند. ما یک تیم کامل داریم و بازیکنانی داریم که با افتخار می گویم از بهترین های فوتبال ایران هستند.



### \* مدیرعامل باشگاه حمایت خوبی انجام داد

من از جواد محمدی مدیرعامل باشگاه ذوب آهن نهایت تشکر را دارم که با همه توان پشت تیم ایستاده و از مجموعه حمایت می کند. ایشان آنقدر دغدغه تیم را داشت که روز بازی با شاهین بوشهر به جای نشستن در جایگاه ویژه، به میان تماشاگران رفت و از انجا شاهد بازی بود.

### \* هواداران ما کیفی هستند

شاید ذوب آهن نسبت به خیلی تیم های دیگر هواداران کمتری داشته باشد، اما خوشبختانه هواداران تیم ما اگر کمیت شان نسبتا پایین است، به جای آن از کیفیت بسیار بالایی برخوردار هستند. همیشه گفتم و الان هم تکرار می کنم که هواداران ما از با کیفیت ترین هواداران فوتبال هستند.

### \* تعطیلات به ما کمک می کند

بعد از هفته دهم که مقابل ماشین سازی باید به میدان برویم، لیگ دو هفته تعطیل می شود که این تعطیلی خیلی به کمک ما می آید. می دانیم که هنوز یکسری مشکلات فنی در تیم هست و در این دو هفته شبانه روز کار می کنیم تا این مشکلات را از بین ببریم و از هفته یازدهم با شرایط بهتری کارمان را دنبال کنیم فصل گذشته شرایط تیم از وضعیت فعلی به مراتب دتر بود و به خاطر حمایتی که از جانب هواداران، مدیریت باشگاه، مدیریت کارخانه و رسانه های بومی صورت گرفت توانستیم تبدیل به بهترین تیم ایرانی در آسیا شویم. امسال که جای خود دارد و ما می توانیم از این بحران عبور نماییم.

### \* باید جایگاهی در شان فوتبال اصفهان داشته باشیم

فوتبال اصفهان شان و جایگاه خاصی در فوتبال ایران دارد و به جز آن تیم ذوب آهن هم جایگاه خاصی در فوتبال ایران دارد. روز بد و خوب را همه تیم های فوتبال در همه جای دنیا دارند. اما تیم های بزرگ می توانند روزهای بد را به درستی و دور از هیجان مدیریت کرده و در نهایت آن را پشت سر بگذارند. ذوب آهن هم از همان دست تیم های بزرگ است. این تیم سرد و گرم روزگار را چشیده و هر زمان که در بحرانی گرفتار آمده از آن خارج شده است الان هم یکی از همان زمان هایی است که همه ارکان این باشگاه باید دست به دست هم بدهند تا تیم هر چه زودتر به جایگاه واقعی اش بازگردد. این کار سرمربی، بازیکنان به تنهایی نیست و باید همه ارکان باشگاه این عزم را داشته باشند.

## گفته بودم شکایت شان رده می شود



مصطفی کاراندیش معاون حقوقی باشگاه تراکتور توضیحاتی درباره شکایت باشگاه ذوب آهن از رضاشکاری ارائه کرد.

مصطفی کاراندیش در گفت و گویی، درباره صدور رأی پرونده شکایت باشگاه ذوب آهن از رضا شکاری، اظهار داشت: باشگاه تراکتور طرف دعوا نیست که رأی پرونده برای باشگاه ما بیاید. قرارداد شکاری یک بند داشته که طبق این بند، بازیکن می توانسته در صورت داشتن پیشنهاد خارجی در هر مقطعی، با پرداخت یک مبلغ قراردادش را یک طرفه فسخ کند و از ذوب آهن جدا شود.

وی افزود: من در همان مقطع که شکاری به تراکتور پیوسته بود و باز هم بحث شکایت باشگاه ذوب آهن مطرح شد، این صحبت ها را انجام دادم، اما به مذاق دوستان خوش نیامد.

اینکه شکایت ذوب آهن از شکاری رد خواهد شد، یک موضوع روشن و مشخصی بود. من در آن مقطع هم گفتم که «دوستان شاید پول اضافی دارند که آن را به و کلامی دهند» اینها مسائل ساده حقوقی است و باشگاه ذوب آهن باید یک دو، دو تا، چهار تا می کرد و بعدا کار را به دادگاه CAS می کشاند.

معاون حقوقی باشگاه تراکتور در ادامه خاطر نشان کرد: آن طور که من شنیدم، رضاشکاری یک مصدومیتی دارد و این مصدومیت هر وقت بر طرف شود، او با صلاح دید کادر فنی می تواند به میدان برود. شکاری از اول هم از لحاظ حقوقی مشکلی برای بازی کردن نداشت و هر وقت کادر فنی صلاح بداند، این بازیکن می تواند برای تراکتور به میدان برود. مدیریت و مالک باشگاه تراکتور دخالت در تصمیمات فنی تیم ندارند.